
 1

POZVÁNKA 

NA  VÝROČNÍ ČLENSKOU SCHŮZI KLUBU CHOVATELŮ 

     KRÁLÍKŮ Mm 

 

která se bude konat při příležitosti jarní speciální výstavy Mm v sobotu 11. května 2013 
v 11:00  hodin ve Znojmě, na obvyklém místě v restauraci Klub 

Program:  
1. Zahájení 
2. Zpráva o činnosti klubu, zpráva o hospodaření, zpráva RK za rok 2012 
3. Zpráva z konference odbornosti ÚOK 
4. Plán činnosti klubu na rok 2012 
5. Volba nového výboru a RK 
6. Diskuse 
7. Usnesení z VČS 
8. Závěr 

Vzhledem k tomu, že se na VČS budou konat volby nového výboru klubu a revizní   
komise, žádáme všechny členy, aby se pokud možno této schůze zúčastnili. 

 

Jarní speciální výstava Mm 

se koná v pátek 10. a v sobotu 11. května 2013  ve výstavním areálu ZO Znojmo 
I. Družstevní ulice (pod nádražím ČD). Výstavu obesílejte přednostně dospělými 
chovnými zvířaty, samci i samicemi, vystavenými jednotlivě nebo v kolekcích, vybraní 
samci podle ocenění budou typizováni. Výjimečně lze vystavit i mláďata starší 5 měsíců 
v kolekcích, jejich ocenění však nebude započítáno do soutěže.  

Z této sledované výstavy se započítává do klubové soutěže jeden nejlépe oceněný 
dospělý jednotlivec samčího i samičího pohlaví. 

 
Výstavní podmínky: 

1. Zvířata musí být klinicky zdráva, každý vystavovatel musí dodat platné 
veterinární potvrzení vystavené oprávněným veterinářem s potvrzením data vakcinace proti 
myxomatóze a moru králíků. Zvíře musí být v imunitě dle doporučení uvedeného 
výrobcem vakcíny. Zpravidla nesmí být vakcinace starší jak 6 měsíců. 

2. Přihlášky zasílejte na adresu:  

Jan Ježek,  Znojemská 7    
Suchohrdly   669 02  Znojmo 2 
Telefon:  511 130 828 
 
3. Uzávěrka přihlášek je  26. dubna 2013 
4. Přihlášená zvířata musí být na výstavišti ve čtvrtek 9. května do 20.00 hodin, 

nejpozději v pátek 10. května do 8.00 hodin, kdy začíná posuzování. Doprava zvířat 
drahou je vyloučena.5. U prodejných zvířat udejte pevnou cenu, ze které bude odečteno 
10 % ve prospěch výstavy a přiložte rodokmeny. 

6. Členové a čekatelé klubu neplatí žádné výstavní poplatky, účastníci výstavy 
zaplatí pouze vstupné a katalog. 



 2

Výroční členská schůze klubu Mm Znojmo 2012 
se konala při příležitosti jarní speciální výstavy Mm ve Znojmě dne 12.5.2012 za účasti 17 
členů a čekatelů klubu dle prezenční listiny. 
Program: 
 
1. Zahájení - předseda př. Klika přivítal přítomné, seznámil členy s programem schůze a 
vzpomenul zemřelého zakládajícího  člena klubu př. Poláka. 
 
2. Zpráva o činnosti klubu za rok 2011 – předseda př. Klika zhodnotil plnění plánu 

činnosti, všechny sledované výstavy se uskutečnily, výsledky byly zveřejněny a zhodnoceny ve 
Zpravodaji č. 1/2012: 

Na jarní speciální výstavě v květnu ve Znojmě vystavilo 19 členů a čekatelů klubu 64 kusů 
králíků z 67 přihlášených. Proběhla zde typizace 19 chovných samců oceněných nad 94 bodů. 

Druhou klubem sledovanou výstavou byla Celostátní výstava mláďat v září v Lysé nad 
Labem, kde vystavilo 14 našich členů celkem 20 čtyřčlenných kolekcí Mm. 

Na celostátní výstavě v listopadu v Lysé nad Labem vystavilo 10 členů 13 čtyřčlenných 
kolekcí. 

Předseda vyhodnotil klubovou soutěž za rok 2011 a byly předány poháry za umístění na 
prvních třech místech př. Klikovi, Burešovi a Koubovi. 

 
Př. Klika dále zhodnotil probíhající jarní speciální výstavu ve Znojmě a byly předány 

udělené čestné ceny. Hodnocení expozice Mm, kterou posuzoval celou MVDr. M. Martinec a 
udělené čestné ceny jsou v tomto čísle Zpravodaje. Vystaveno bylo 64 kusů králíků Mm ze 67 
přihlášených. 

Čestnou cenu klubu za nejlépe oceněného jednotlivce 1.0 – 96 bodů získal př. Přibyl, ČC 
klubu za nejlepší 0.1 – 95,5 bodu MVDr.Talacko. 

Čestné ceny věnované ZO Znojmo obdrželi za 1.0 – 95,5 bodu př. Smutný a za  kolekci 
sourozenců – 371 bodů Ing Kučera. 

Po posouzení byla provedena typizace 12 vybraných samců, oceněných 94,5 bodů a výše, 
typizační kódy byly zapsány na originály oceňovacích lístků a jsou uvedeny v tomto čísle 
Zpravodaje. 

 
Zpráva pokladní – Ing. Faltys podal informace o hospodaření klubu za rok 2011, jsou 

uvedeny ve Zpravodaji 2012. 
Zpráva revizní komise – př. Košárková - provedená revize finančního hospodaření klubu 

shledala vše v pořádku. 
Zpráva registrátora – př. Ježek – je uvedena ve Zpravodaji 2012.  
 
3. Zpráva z konference odbornosti 14.4.2012 - Ing. Kučera seznámil členy s průběhem 

konference. Plné znění zápisu z konference je na webových stránkách ČSCHDZ  
4. Plán činnosti klubu na rok 2012 
Sledované výstavy 

1. Jarní speciální výstava chovných jednotlivců 11. - 12. května 2012  -  Znojmo 
2. Celostátní výstava mladých králíků - 7.- 9. září 2012 – Hodonín 
3. Celostátní výstava drobného zvířectva 16. – 18.. listopadu 2012 Lysá n/Labem 
4. Evropská výstava prosinec 2012 Lipsko 

Členská schůze klubu: Výroční členská schůze 12.5.2012 Znojmo 
5. Diskuse:  
-  př. Klika navrhl př. Štefana Pavlíka za čestného člena klubu – návrh byl odsouhlasen 



 3

- Ing. Kučera - bude provedena aktualizace telefonních čísel v seznamu členů ve 
Zpravodaji i na webových stránkách klubu 
-  výbor navrhuje poskytnutí finanční podpory členům, kteří budou vystavovat na Evropské 
výstavě v Lipsku. Byl odhlasován návrh podpořit členy, kteří budou vystavovat na EV 
finanční částkou 200 Kč na vystavený kus z rozpočtu klubu. 
- př. Ježek – u nově zařazených chovných kusů je třeba s připouštěcím potvrzením posílat 
kopie oceňovacích lístků, př. Křešnička upozorňuje, že u starších jsou již v evidenci CPKK 
- př. Křešnička – zda je možné vydávat Zpravodaj do konce března 
- př. Přibyl – navrhuje zahájit jednání se ZO Znojmo 1 ohledně uspořádání příští speciální 
výstavy, př. Klika zařídí organizační zajištění výstavy 
- př. Kučera žádá přítomné o obeslání CVMK Hodonín, CV Lysá n/Labem a EV v Lipsku, 
aby se klub náležitě prezentoval 
6. Usnesení: 
Členská schůze schvaluje: 

- přijetí př. Štefana Pavlíka za čestného člena klubu 
- finanční podporu členům, kteří budou vystavovat na EV v částce 200 Kč na vystavený 
kus z rozpočtu klubu. 

Členská schůze ukládá: 
Členům klubu - obeslat sledované výstavy za rok 2012  
Výboru klubu – vyjednat uspořádání jarní speciální výstavy 2013 se ZO Znojmo 1 
  

Placení členských příspěvků a poplatků za registraci 
Členové v pracovním poměru, starobní a invalidní důchodci platí členské příspěvky 150,- 

Kč včetně paušálu za registraci. Čekatelé členství platí pouze členské příspěvky 100,- Kč. 
Čestní členové jsou osvobozeni od všech poplatků. Konečný termín pro zaplacení příspěvků 
je 11. květen 2013. Jejich nezaplacení bude považováno za nezájem o další členství v 
klubu a neplatícím bude bez dalšího upomínání členství zrušeno! 

Příspěvky a poplatek za registraci plaťte poštovní poukázkou C na adresu pokladníka klubu: Ing. 
Pavel Faltys, S.K. Neumanna  928,  295 01 Mnichovo Hradiště 

Členové, kteří se zúčastní výroční členské schůze 11.5.2013 ve Znojmě, mohou zaplatit přímo 
na schůzi přítomnému pokladníkovi. 

Informace z ÚOK 

Konference odbornosti chovatelů králíků 2013  
se konala 17. března 2013 v Čáslavi. Jako delegát klubu Mm se zúčastnil MVDr. Talacko.  

V krátkosti několik poznámek ze zasedání: 
 Zúčastnili se delegáti 58 okresů a 29 klubů z celkových 32. 
Zpráva předsedy př. Sirotka reflektovala určité jeho znechucení situací ve svazu. Jako 

příklady nekompetentnosti vedení uvedl např. Labskou investiční, nevyjasněnost majetkových 
vztahů s pozemky pod sídlem svazu, které se přesto nákladně rekonstruuje aj. Rekce př. Kabáta 
se snažila jeho obavy vyvrátit, ale mohl argumentovat pouze neurčitými přísliby. Na čem se 
všichni shodli je fakt, že králíci jsou nejsilnější a nejjednotnější odborností svazu. 

Dobře pracuje CPK, bylo registrováno celkem 3651 ks králíků, Moravských modrých 
z toho bylo 821, tedy nejvíce.  

Rovněž naše zastoupení na EV v Lipsku bylo s 16 ks nejpočetnější.  Celá Česká republika 
byla dle účasti na 3. místě za Německem a Rakouskem. 

Hlavním bodem programu byla volba členů ÚOK.  Hned v prvním kole uspěli přátelé 
Zadina – 51 hlasů, Cajthamlová – 48 , Martinec – 43, Šimek – 34, Šíp – 32, a Sirotek – 31 
hlasů. Ve druhém kole byl pak ještě zvolen př. Červinka s 31 hlasy. 



 4

V závěrečné diskusi byl zmíněn spor dvou pořadatelů Výstavy králíků Moravy a Slezska,   
( Přerov a Nové Zámky). Zástupci Přerova žádali o podporu vedení ČSCH. Převládající názor 
delegátů byl ale  takový, že by si nikdo neměl přisvojovat název výstavy vyšší než je jeho 
územní působnost. Tedy okres by měl sám dělat max. okresní výstavu, kraj krajskou apod. 
Názvy jako Česká výstava či Moravskoslezská výstava jsou tedy zavádějící a matoucí, jejich 
motivací je pouze profit pořadatelů. Blízkostí termínů navíc škodí oficiálním svazovým 
celostátním výstavám. 
 
 Volby do orgánů Českého svazu chovatelů 
 Podle ust. § 4/14 Stanov ČSCH je funkční období ve všech orgánech Českého svazu chovatelů 
pětileté. V předchozím období se volby do orgánů svazu konaly v roce 2008. 
 Chovatelské kluby provedou na výročních členských schůzích volby členů výboru klubu a 
revizní komise. Stručnou zprávu o průběhu voleb předloží příslušné ústřední odborné komisi 
spolu s prezenční listinou a vypsanou zelenou evidenční kartou klubu. 

 
Výsledky jarní speciální výstavy Mm  Znojmo 11.- 12. 5. 2012 

Jméno ohodnocení jednotlivců  kolekce Č.C. do soutěže
Bureš 93,5 92,0 95,0       95,0 
Čermák 93,5           93,5 
Drejček 94,5           94,5 
Faltys. 93,5 93,0 94,0       94,0 
  MVD 93,0 93,0         
Horáček ND           0,0 
Hrdina 94,0 93,0         94,0 
  MVD MD MD         
Ježek 94,0           94,0 
Juren 95,0 MVD 94,0 ND     95,0 
Klika  94,0 95,5           
  93,0 95,5 94,5 94,0 376,5   95,5 
Košárková 92,0 93,5         93,5 
Kouba  93,0 91,0 93,5 93,0     93,5 
Křešnička 92,5 93,0         93,0 
  MVD/94,5/ MVD/93,5/ MVD/93,5/         
Křivohlavý 94,5 93,0         94,5 
Kučera  94,5 93,0 95,0 94,5 377,0 1 96,0 
Novotný Výl.           0,0 
Přibyl  96,0 95,0       1 97,0 
  94,0 95,0 94,5 93,0 376,5     
Smutný  95,5 95,0           
  95,5 94,5 výl.     1 96,5 
Škárek 93,5 93,0 94,0       94,0 
  92,0 94,0 93,5 92,0       
Talacko 95,5 95,0 95,5     1 96,5 

Celkem vystavilo 19 členů klubu 64 kusů králíků z 67 přihlášených. Hodnocení expozice klubu 
Mm provedli MVDr. Miloslav Martinec a Pavel Sikora.  



 5

Typizace samců Znojmo 2012 
Vystavovatel L.u. P.u. Body Typizace 
Drejček  3-1  S-5001 94,5 HUKzTbP 
Faltys  7-1 S-264 94,5 KZSp 
Klika   5-1 S-4012 95,5 HUKZTsbp 
Klika   3-1 P-5017 95,5 HUZTs3P 
Klika   4-1 P-5046 94,5 HUKZTs3BP 
Kučera   9-1 S-5069 94,5 KZTSBP 
Kučera   8-1 S-5063 95 HUKZTSBP 
Přibyl   3-1 P-16 95 HUKZTBP 
Přibyl   10-1 P-138 94 HUKZNTSBP 
Smutný   9-1 P-4078 95,5 HKZTSBP 
Smutný   9-1 P-4079 95 HUKZNSBP 
Talacko  9-1 S-3035 95,5 HKZNTSBP 

 

    Výsledky Celostátní výstavy mladých králíků Hodonín 7.-9. 9. 2012 

 
Jméno Ohodnocení jednotlivců Za kolekci Č.C.  Do soutěže 
Drejček 94,5 94,0 94,0 94,5 377,0   377,0 
Faltys 92,0 94,5 93,0 95,0 374,5   374,5 
Horáček 95,0 94,0 93,0 92,0 378,5   378,5 
Hrdina 92,0 92,0 90,0 92,0   366,0   366,0 
Juren 94,0 94,0 93,0 94,0 375,0   375,0          
Klika 95,0 95,0 95,5 95,0 380,5 1  
  95,0 95,5 95,0 96,0  381,5  1 382,5 
Kouba 95,0 94,5 94,0 94,5 378,0   378,0 
Křešnička 94,5 95,0 95,0 95,0 379,5  1 380,5 
 94,5 93,0 93,5 95,0 376,0   
Kučera 95,5 95,0 94,5 95,0 380,0 1  381,0 
Maršíková 94,0 92,0 92,0 93,0   371,0   není člen klubu
Novotný 94,5 92,0 93,0 94,0 373,5  373,5 
Přibyl 95,0 95,0 95,5 94,5 380,0 1    381,0 
Roháč 94,0 94,5 92,0 nedod. 0  0 
Smutný 93,0 94,0 93,0 94,5 374,5   374,5 
  93,0 94,5 93,0 92,0 372,5    
Talacko 93,0 93,0 91,0 NKL 0    
  94,5 94,5 93,0 94,5 376,5   376,5 

 

Celkem 14 členů klubu vystavilo 17 čtyřčlenných kolekcí. Hodnocení celé expozice klubu Mm 
provedl MVDr. Miloslav Martinec.  

 

 



 6

Výsledky Celostátní výstavy  Lysá nad Labem 16. - 18. listopadu 2012 
Jméno        Ohodnocení jednotlivců Za kolekci Č.C.  Do soutěže 
Čermák 94,0 94,5 94,5 94,5 377,5  377,5 
Faltys 94,0 94,0 94,5 94,5 377,0   377,0 
Hrdina  95,0 94,5 94,5 94,5 378,5 1 379,5 
Klika 95,0 94,5 95,0 95,0 379,5 1 380,5 
Kouba 94,5 94,5 94,0 95,0 378,0   378,0 
 94,0 93,5 94,0  93,5 375,0    
Křešnička 94,0 94,0 94,0 94,5 376,5   376,5 
Kučera 94,0 94,0 95,0 95,0 378,0   378,0 
Přibyl 95,0 94,5 NKL 96,0 0  1 0 
 95,5 95,0 95,0 94,5 380,0  1 381,0 
Talacko 94,5 94,5 94,5 94,0 377,5   377,5 
 93,5 93,5 94,5 94,0 375,5   

Celkem pouze 9 členů klubu vystavilo 12 čtyřčlenných kolekcí. Hodnocení celé expozice klubu 
Mm provedl př. Louda. 

Výsledky Evropské výstavy Lipsko 7. - 9. prosince 2012 
Jméno ohodnocení jednotliců   kolekce Č.C. do soutěže 
Klika 94,5 94,5 95,5 97,0 381,5 1 382,5 
Talacko výl. 94,0 94,5 94,5 0,0   0,0 
Faltys. 95,0 95,5 94,5 95,0 380,0   380,0 
Křešnička 93,5 96,0 93,5 94,5 377,5   377,5 

Výsledky klubové soutěže za rok 2012 
pořadí Jméno  Znojmo CVMK  CV Lysá Evropská Součet 

1. Klika  95,5  382,5 380,5 382,5 1 241,0 

2. Křešnička 93,0  380,5 376,5 377,5 1 227,5 

3. Faltys. 94,0  374,5 377,0 380,0 1 225,5 

4. Přibyl  97,0  381,0 381,0   859,0 

5. Kučera  96,0  381,0 378,0   855,0 

6. Talacko 96,5  376,5 377,5 0,0 850,5 

7.  Kouba  93,5  378,0 378,0   849,5 

8. Hrdina 94,0  366,0 379,5   839,5 

9. Drejček 94,5  377,0     471,5 

10. Smutný  96,5  374,5     471,0 

11. Čermák 93,5  0,0 377,5   471,0 

12. Juren 95,5 375,0     470,5 

13. Horáček 0,0  378,5     378,5 

14. Novotný 0,0  373,5     373,5 

15. Bureš 95,0  0,0     95,0 

16. Křivohlavý 94,5  0,0     94,5 

17.. Ježek 94,0  0,0     94,0 

18. Škárek 94,0  0,0     94,0 

19. Košárková 93,5  0,0     93,5 



 7

Do soutěže za rok 2012 byli zařazeni všichni členové klubu, kteří se zúčastnili alespoň 
jedné sledované výstavy, na které splnili podmínky pro bodové hodnocení uvedené v 
soutěžních pravidlech. V případě rovnosti bodů byla použita další kriteria pro stanovení pořadí 
v klubové soutěži. Při obeslání pouze jarní speciálky a rovnosti bodů nebylo pořadí určováno. 

 
 Registrace mláďat králíků Mm v roce 2012 k 31.3.2013 

Bureš Miloš              58 Kouba Miloslav    50 

Čermák Stanislav   29 Křešnička Ivan  68 

Drejček Jaroslav  25 Kučera Vratislav             22 

Faltys Pavel      71 Novotný Antonín                   35 

Hazuková Jana                       26 Přibyl Jan   56 

Horáček Klement  22 Roháč Jan                               27 

Hrdina Roman  29 Sládek Bohumír  15 

Ježek Jan   28 Škárek Antonín  35 

Juren Stanislav  12 Smutný Oldřich  63 

Klika Jaroslav              83 Talacko Jaroslav          69 

Košárková Alena                     4 Urban Miroslav                      19 

Celkem bylo registrováno 846 kusů, z toho L – 210,  P – 158,  S - 478 
 

Plán činnosti klubu na rok 2013 
Sledované výstavy 

5. Jarní speciální výstava chovných jednotlivců  10. - 11. května 2013  -  Znojmo 
6. Celostátní výstava mladých králíků  13. - 15. září 2013 - Lysá n/Labem 
7. Celostátní výstava drobného zvířectva  15.- 17. listopadu 2013 Lysá n/Labem 

 
Členské schůze klubu: 

Výroční členská schůze 11. 5.2013 Znojmo 
 

Hospodaření klubu v roce 2012   
 

Počátek 2012: 16 376,00 
   
Příjmy: Příspěvky 2012 4 200,00 
  
 Příjmy 2012 4 200,00 
   
Výdaje: Poštovné, obálky 577,00 
 Ceny 1 682,00 
 Registrátor 582,00 
 Klecné 500,00 
   
 Výdaje 2012 3 341,00 
   
Zůstatek  17 235,00 

 



 8

 
Společenská kronika 

V  letošním roce dosahují významných životních jubileí následující členové klubu: 

55 let př. Ing. Pavel Faltys, 60 let př. Jan Přibyl, 65 let př. Václav Korinta a Michal Davala, 70 

let př. Ing. Bohumír Sládek a 75 let čestný člen, př. Stanislav Veverka. 

Všem jubilantům srdečně blahopřejeme, přejeme hodně zdraví a aktivním členům mnoho 

dalších chovatelských úspěchů. 

Oznamujeme smutné zprávy, že po dlouhé nemoci zemřeli: čestný člen klubu a 

posuzovatel králíků př. Jiří Homola 11.12. 2012  ve věku 56 let a dlouholetý chovatel Mm a 

člen klubu př. Jaromír Jež z Vizovic 9.2.2013  ve věku nedožitých 72 let. Čest jejich památce.  

 



 9

Seznam členů k 31.3. 2012:  
          Telefon: 

1. Bureš Miloš   267 53, Sídliště 348, Žebrák   737122499 

2. Čermák Stanislav MVDr 282 01  Pod Hájem 1272, Český Brod 321623148, 605061336 

3. Davala Juraj   075 01  Jankova 539/20, Trebišov (SR) 

4. Davala Michal   075 01  Jarná 2043, Trebišov  (SR) 

5. Drejček Jaroslav  592 13  Bohdalov 69       605226510 

6. Faltys Pavel Ing.  295 01  S.K. Neumanna 928, Mnichovo Hradiště  608073718 

7. Fotr Luboš   294 01  Čapkova 605, Bakov nad Jizerou    724494901 

8. Fridrich Milan   768 52  Ludslavice 118, Míškovice 

9. Hazuková Jana   267 51  Chlustina 48, p. Zdice    605277865 

10. Horáček Klement  691 03  Rakvice 491    519349405 

11. Hrdina Roman   294 04, Na Krechtech 642, Dolní Bousov 608275275 

12. Juren Stanislav   693 01  Družstevní 11, Hustopeče u Brna 775267659 

13. Klika Jaroslav   669 02  Bezkov 46, p. Znojmo 2      515236125, 739351173 

14. Korinta Václav   281 66   Na Petřínku 231,  Jevany   723516026 

15. Košárková Alena  671 31   Únanov 245       724525652,  607689473 

16. Kouba Miloslav    581 82  Žákovská 107, Habry   605706467 

17. Krumpolc Ladislav  756 51  Zašová 259         571634005, 776254546 

18. Křešnička Ivan   386 01  Švermova 872, Strakonice  603909690 

19. Křivohlavý.Jiří   582 81   Brodská 186, Habry   728842804 

20. Kučera Vratislav Ing.  160 00  Na Krutci 5, Praha 6-Vokovice 235355669,732200477 

21. Novotný Antonín  671 41  Dolní Dubňany 57           605135430, 736485211 

22. Přibyl Jan   335 61  Mírová 405, Spálené Poříčí    371594495,  724102438 

23. Roháč Jan   691 03  Rakvice 364    607176969 

24. Sládek Bohumír Ing.  678 01   Pod Strání 20, Blansko   774366791 

25. Smutný Oldřich  691 02  Svárov 40, Velké Bílovice  721277971 

26. Škárek Antonín   588 21  Velký Beranov 211   723392464 

27. Talacko Jaroslav MVDr. 282 01  n.Arnošta z Pardubic 55, Český Brod    603435191 

28. Urban Miroslav Ing.  756 52   Střítež nad Bečvou 245   604423216 

29. Zedníček Vlastimil  595 01  Jihlavská 308, Velká Bíteš  773911304 

 

Čestní členové: 

30. Grindler Vladimír  549 41  Dukelská 1011, Červený Kostelec 

31. Ježek Jan   669 02  Suchohrdly 7,  Znojmo 2  511130828 

32. Křepelka Božek  394 70  Vackova 110, Kamenice nad Lipou 

33. Pavlík Štefan   913 05  Adamovské Kochanovce 89, Melčice  (SR) 



 10

  

34. Veverka Stanislav  266 01 Malé Přílepy 74, Beroun 1    311691219,  732742041 

 

Čekatelé členství od roku 2008: 

Jančík Zbyněk   796 01  Mozartova 8, Prostějov 

Čekatelé členství od roku 2011 

Ruml Jindřich   789 82  Moravičany 67, okr. Šumperk 

Šubrt Radim   561 31  Tatenice 84, okr. Ústí n/Orlicí 

Čekatelé členství od roku 2012   

Šorm René    793 51  Dlouhá 455, Břidličná, okr. Bruntál  608730658,  

rene. sorm@seznam.cz 

 

 



 11

Přihláška králíků moravských modrých na jarní speciální výstavu Znojmo 
10. - 11. května 2013 

 

Jméno a příjmení................................................................................................................................ 

Bydliště.............................................................................................................................................. 

PSČ......................................……………………………………………........................................... 

Telefon…………………………                    Email……………………………………………….. 

Číslo klece – 
nevyplňuj 

Pohlaví 

1.0     0.1 

Tetování 

levé ucho 

Tetování 

pravé ucho 

Kolekce  -  druh 

označte svorkou 

Prodejní 
cena 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 

Datum:..................................Podpis vystavovatele:……………………............ 

 


